
 

    
OBECNÍ ŘAD VINTÍŘOV 

INFORMACE O DĚNÍ V OBCI V MĚSÍCI           
BŘEZNU  2023 

 
 

INFORMACE Z RADNICE: 
❖ Přijměte pozvánku na 4. zasedání Zastupitelstva obce Vintířov, které se bude konat 

v pondělí dne 20. března 2023 v zasedací místnosti obecního úřadu od 16.00 hodin. 
Navržený program jednání: kontrola usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce, 
stav a průběh investičních akcí pro rok 2023, kulturní akce v měsíci 03-12/2023 a stav 
jejich příprav, Výroční zpráva knihovny za rok 2022, Zpráva o činnosti SDH Vintířov za 
rok 2022, Zpráva o činnosti TJ Baník Vintířov za rok 2022, Zpráva o činnosti správy 
majetku obce za rok 2022, návrh na rozdělení výsledku hospodaření za rok 2022 
Základní školy Vintířov, návrh na rozdělení výsledku hospodaření za rok 2022 Mateřské 
školy Vintířov, žádost o prodej části pozemku parc. č. 6/1 a 13 v k. ú. Vintířov u 
Sokolova, majetkové vypořádání pozemků bezúplatným převodem s Krajskou správou a 
údržbou silnic Karlovarského kraje a různé. Na zasedání jste srdečně zváni. 

❖ V průběhu měsíce března můžete v pokladně obecního úřadu zaplatit poplatky za psy, 
pronájmy pozemků. Platby můžete provést na obecním úřadě v úředních hodinách 
pondělí a středa od 8.00-12.00 a od 13.00- 17.00 hod. v jiné dny po dohodě, nebo 
můžete platbu převést na číslo účtu obce 2826391/0100, včetně vašeho variabilního 
symbolu nebo specifikace – jméno poplatníka + poplatek pes, poplatek pronájem 
pozemku. V případě, že došlo ke změně, která bude mít vliv na výši poplatku (přiznání 
starobního důchodu, ZTP-P atd.), kontaktujte obecní úřad.  Výši poplatků Vám rádi 
sdělíme a opravíme.  

❖ Od 1. března 2023 se mění provozní doba sběrných míst (č.p.111 u sídliště a za 
hřištěm Baníku Vintířov) takto: pondělí a středa 14.30-17.00 hod, sobota 9.00-11.30 
hod. Do sběrných míst odvážejte pouze odpad tam určený, tzn.: elektrické 
spotřebiče a zařízení, železný odpad, biologicky rozložitelný odpad (odpad ze zahrad, 
tráva, listí, atd.), použité kuchyňské oleje a tuky v uzavřených nádobách (nevylévat do 
kanalizace!), objemný odpad (nábytek, koberce, postele, matrace, atd.). Upozorňujeme, 
že není možné odkládat do sběrných míst směsný komunální odpad (domovní odpad 
určený do nádob na komunální odpad, které bude mít každá nemovitost určená k 
bydlení), toto bude pracovníky sběrných míst kontrolováno. Nadále není možné ve 
sběrných místech odkládat stavební odpad.   

❖ V měsíci březnu (vždy v pátek) bude probíhat jarní úklid komunikací a veřejných 
prostranství, zejména parkovišť. Žádáme občany, aby respektovali přenosné dopravní 
značení a umožnili provádění nutných prací. Věříme, že i majitelé soukromých domků a 
jednotlivá sdružení vlastníků bytů na sídlišti přispějí k úklidu přilehlého okolí jako 
každoročně.  

❖ V letošním roce proběhne Čištění řeky Ohře již po osmé, a to v termínu od                
14. do 16. dubna 2023 (hlavním úklidovým dnem je sobota 15. 4.). Na úseku od 
Kynšperka nad Ohří po Karlovy Vary (Chebský most), a také na několika přítocích, je 
vítán každý dobrovolník. Upozorňujeme, že akce může být náročnější a nemusí být 
vhodná pro malé děti. Dobrovolníci obdrží rukavice a pytle, svačinu a jako poděkování 
tričko. Abyste měli trička jistá, registrujte se do 12. 3. 2023. V případě zájmu můžete 
kontaktovat Veroniku Wojnarovou (admin@mas-sokolovsko.eu, 734 279 134) nebo 
využít registrační formulář https://1url.cz/FrgkU (je nutné hlásit se předem). 

❖ Obec Vintířov vyhlašuje výběrové řízení na pronájem bytové jednotky č. 11 v č.p. 
182 ve Vintířově. Byt. jednotka se nachází v přízemí, velikost bytové jednotky je 51,25 



 

m2 – 1+1. Podání žádosti: přihlášku si lze vyzvednout na Obecním úřadě Vintířov vždy v 
úřední dny. Žádosti musí být doručeny na Obecní úřad nejpozději dne 3.března 2023 a 
musí být na předepsaném formuláři, řádně vyplněné, včetně všech potvrzení a příloh 
(dle pravidel pro přidělování byt. jednotek), musí být v uzavřené obálce s uvedením 
adresy žadatele a zřetelně označené „Neotvírat – pronájem bytové jednotky v č.p. 
182/11“. V okamžiku podání musí být zaplacena vratná kauce 5 000,-Kč. K byt. jednotce 
se bude skládat kauce na budoucí nájemné. Bližší informace na úřední desce a webové 
stránce www.vintirov.cz. Bližší informace a formuláře poskytneme na obecním úřadě 
v kanceláři č.6. 

❖ Obec Vintířov vyhlašuje výběrové řízení na pronájem bytové jednotky č. 15 v č.p. 
182 ve Vintířově. Byt. jednotka se nachází v přízemí, velikost bytové jednotky je 33,09 
m2 - 0+1 (garsonku). Podání žádosti: přihlášku si lze vyzvednout na Obecním úřadě 
Vintířov vždy v úřední dny. Žádosti musí být doručeny na Obecní úřad nejpozději dne    
3. března 2023 a musí být na předepsaném formuláři, řádně vyplněné, včetně všech 
potvrzení a příloh (dle pravidel pro přidělování byt. jednotek), musí být v uzavřené 
obálce s uvedením adresy žadatele a zřetelně označené „Neotvírat – pronájem bytové 
jednotky v č.p. 182/15“. V okamžiku podání musí být zaplacena vratná kauce 5 000,-Kč. 
K byt. jednotce se bude skládat kauce na budoucí nájemné. Bližší informace na úřední 
desce a webové stránce www.vintirov.cz. Bližší informace a formuláře poskytneme na 
obecním úřadě v kanceláři č.6. 

❖ Lékařská a lékárenská pohotovostní služba – Karlovarsko. NONSTOP informace o 
místě a provozní době poskytování lékařské pohotovostní služby v celém Karlovarském 
kraji, včetně rozpisu služeb stomatologických pohotovostí, získáte nepřetržitě 24 hodin 
denně na speciálním telefonním čísle Krajského úřadu Karlovarského kraje 354 222 
502. LÉKAŘSKÁ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA PRO DOSPĚLÉ, Nemocnice Karlovy 
Vary, budova A - Pavilon akutní medicíny (přízemí), tel.č.: 354 225 601, 354 225 640,     
všední den: 17.00 h - 21.00 h, (sestra od 16.00 h), sobota, neděle, svátky: 9.00 h - 19.00 
h. LÉKAŘSKÁ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA PRO DĚTI, Nemocnice Karlovy Vary, 
budova A - Pavilon akutní medicíny (přízemí), tel.č.: 354 225 620, 354 225 603, všední 
den: 16.00 h - 21.00 h, sobota, neděle, svátky: 9.00 h – 19.00 h, mimo tuto dobu - akutní 
stavy dětská ambulance v budově B, 1. patro, POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA ZUBNÍCH 
LÉKAŘŮ, budova vedle areálu Nemocnice Karlovy Vary vpravo, přístup ze Zbrojnické 
ulice, tel.č.: 359 882 630, všední den: 16.00 h - 19.00 h sobota, neděle, svátky: 9.00 h - 
14.00 h, LÉKÁRENSKÁ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA, Nemocnice Karlovy Vary, budova 
A - Pavilon akutní medicíny (přízemí), tel.č.: 354 225 392, o státních svátcích: 1.leden, 
Velikonoční pondělí, 8.květen, 28.září, 28.říjen, 25.prosinec, 26.prosinec 9.00h - 21.00h.  

 
KULTURA: 
❖ Přijměte pozvánku na oslavu Mezinárodního dne žen, které se uskuteční v úterý       

14. března 2023 od 17.00 hod. v sále restaurace „U KAHANU“. Tento den do naší obce 
zavítá pan Zdeněk Troška, náš vynikající režisér triologie Slunce seno, pohádky Z 
pekla štěstí a série Kameňáků. Ve svém pořadu Úsměvy Zdeňka Trošky s písničkami 
Simony Klímové se s námi podělí nezapomenutelným vyprávěním mnoha příhod, jak z 
natáčení, tak ze života. Vstupenky je možné vyzvednout na Obecním úřadě                     
v kanceláři č. 2 nebo č. 6. Jste srdečně zváni. Vstupné je zdarma, ale pro rezervaci je 
nutno si vyzvednout vstupenku na obecním úřadě. Počet vstupenek je omezený. 

❖  V sobotu dne 4. března 2023 se vypravíme do Prahy a naším hlavním cílem bude 
návštěva Divadla na Fidlovačce. Shlédneme představení Muž mojí ženy. Odjezd v 
7.00 hod. z Vintířova a návrat cca 20.00 hod. V ceně je zahrnuta doprava, vstupné, 
průvodcovské služby. Přihlášení účastníci, nechť si užijí tento zájezd. 

 

http://www.vintirov.cz/
http://www.vintirov.cz/

